91919 de esta ciudad de Veracruz.

i6n deDIRE*
OBRAS

a 
&

§ rw

yrbA.

3UAn DE GRIJALVA N° 34

FRACC. REFORMA

TEL. 2292-00-22-49

obraspublicas@veracruzmunicipio.gob.mx

• Y Anticipo del contrato mediante fianza indivisible por'^un importe $3'079,617.65 (TRES 

MILLONES SETENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS DIECISIETE PESOS"65/100 M.N.) que 

corresponde al 30% (treinta por ciento) del monto del contrato incluyendo I.V.A.,

i
1 A

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE VERACRUZ 
ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE p | 

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO

LICITACION PUBLICA ESTATAL No. MVER-2024-RM-0L09^. ..
! de

I OBSIAF'GMICAS 
? ' ' '

OBRA No. 2024301930109 I

• Cumplimiento del contrato mediante fianza indivisible por un importe $884,947.60 
(OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 
60/100 M.N.) que corresponde al 10% (diez por ciento) del monto del contrato sin incluir 
I.V.A., i